
RumBa 2016

Napsal uživatel Ešus
Úterý, 22 Březen 2016 08:18 - Aktualizováno Úterý, 22 Březen 2016 11:58

( moderní spol. tanec kubánského původu )

  

Termín : 21.-29.5.2016

  

Evidovaní zájemci : 2 Kotlíci, 1 Hnyk

  

Jsou tedy čtyři volná místa a termín se blíží, zkuste se poptat známých atd. !

  

Prostor : rumunský Banát

  

Poznámka : organizační podíl PW bude vyšší než obvykle

  

Ubytování : vlastní stany, příp.jiné

  

Program : převážně KVČ/pěší, voda stylem „když už jsme tady“ ( max. tři řeky : cestou tam,
cestou zpět, Nera )

  

Náklady : odhad doprava a ubytování 4.000 Kč

  

Doprava a kapacita: V základní variantě předpokládám PW a jeho Fiat Ducato s vozíkem, tj. 8
osob = 4 lodě. Odjezdy v sobotu časně ráno, návraty plánovány na neděli ráno/dopoledne.

  

Další postup: Zájemci se nahlásí nejlépe bez zbytečného odkladu na můj emil, zároveň uvítám
jejich návrhy, preference a spolupráci na programování. Nejpozději dva měsíce před akcí bych

 1 / 2



RumBa 2016

Napsal uživatel Ešus
Úterý, 22 Březen 2016 08:18 - Aktualizováno Úterý, 22 Březen 2016 11:58

chtěl přecházet od představy o počtech a rámcovém programu k závazným přihláškám a
zálohám.

  

Pokud se neozve včas dostatečný počet zájemců bude akce zrušena.

  

 2 / 2


